
Zásady používání cookies 

Tyto Zásady používání cookies („Zásady“) se vztahují na uživatele webových stránek 

https://kuhnbohemia.cz/, které jsou provozovány společností KUHN - BOHEMIA a.s., IČ: 45242691, se 

sídlem č.p. 299, 251 01 Čestlice, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

sp. zn. B 1180. 

Cílem těchto Zásad je mimo jiné náležitě informovat uživatele webových stránek o používání cookies a 

možnostech jejich nastavení a rovněž poskytnout informace o tom, jakým způsobem jsou zpracovávány 

a používány údaje uživatelů webových stránek https://kuhnbohemia.cz v souvislosti s používáním 

souborů cookies. 

 

CO JSOU SOUBORY COOKIES 

Cookies jsou malé textové soubory, které jsou vytvářeny webovým serverem a ukládají se v koncovém 

zařízení uživatele webových stránek prostřednictvím internetového prohlížeče uživatele. Cookies 

umožňují lepší využití našich serverů a přizpůsobení jejich obsahu Vašim potřebám a preferencím. 

Cookies zvyšují uživatelskou přívětivost opakovaně navštívené internetové stránky. Žádná z cookies 

používaných na našich webových stránkách nesbírá informace, jež by obsahovaly Vaše přímé 

identifikační údaje. 

 

DRUHY COOKIES 

Podle doby uložení ve Vašem zařízení dělíme cookies na dočasné a trvalé. 

Dočasné cookies (tzv. session) jsou po zavření webové stránky smazány. Slouží k tomu, abychom naši 

nabídku mohli učinit přehlednější, srozumitelnější a bezpečnější směrem k uživatelům. 

Trvalé cookies pomáhají určovat zvláštní potřeby jednotlivých skupin uživatelů a slouží k tomu, 

abychom dokázali vždy zareagovat co nejrychleji na potřeby jednotlivých uživatelů, a zůstávají uloženy 

ve Vašem zařízení i po ukončení návštěvy webových stránek, a to po dobu uvedenou u jednotlivých 

cookies. Tyto soubory však neslouží k osobní identifikaci uživatelů webových stránek.   

Podle zdroje a kontroly nad soubory cookies rozlišujeme: 

Cookies první strany, které jsou vytvářeny navštívenou internetovou stránkou. Internetová stránka je 

uvedena na adresním řádku prohlížeče a při návštěvě stránky jsou tyto cookies pod kontrolou a správou 

provozovatele webových stránek, tedy společnosti KUHN-BOHEMIA a.s. 

Cookies třetích stran jsou vytvářeny ostatními weby. Tyto weby na internetové stránce vlastní nějaký 

obsah, např. reklamy nebo obrázky, a tyto cookies nejsou pod kontrolou společnosti KUHN-BOHEMIA 

a.s. 

V závislosti na funkci a účelu, za kterými jsou soubory cookies používány, se obvykle dělí na následující 

druhy: 

- Nezbytně nutné cookies, které Vám umožňují pohybovat se po webové stránce a využívat jejích 

základních funkcí. Tyto soubory cookies jsou pro využívání webové stránky nezbytné a k jejich využívání 

nepotřebujeme Váš souhlas. 



- Preferenční cookies umožňují, aby si webová stránka zapamatovala informace, které mění, jak se 

webová stránka chová nebo jak vypadá (např. referovaný jazyk, apod.) 

- Statistické cookies nám umožňují rozeznat a spočítat počet uživatelů a shromažďovat informace o 

tom, jak je webová stránka používána. Tyto informace využíváme k tomu, abychom lépe rozuměli tomu, 

jak uživatelé webové stránky používají, a mohli je vylepšovat. 

- Marketingové cookies zaznamenávají Vaši návštěvu na webové stránce jiné internetové stránky, 

kterou jste navštívili a odkazy, které jste použili. Tyto informace používáme k zobrazování reklamy, která 

je přizpůsobena Vašim preferencím. Někteří naši partneři umísťují na internetové stránky své cookies 

pro přizpůsobení zobrazované reklamy. 

Údaje z cookies jsou obvykle zpracovávány v našich vlastních počítačových systémech, popř. využíváme 

systémů třetích osob (tzv. zpracovatelů). 

Přehled cookies používaných na našich stránkách je k dispozici skrze ikonku v levém dolním rohu 

webových stránek. 

 

PRÁVNÍ ZÁKLAD ZPRACOVÁNÍ 

Některé cookies lze ukládat do zařízení uživatelů webových stránek, pokud jsou nezbytně nutné pro 

provoz webových stránek, a to bez souhlasu uživatelů (tzv. nutné cookies). Pro všechny ostatní typy 

cookies je zapotřebí aktivního souhlasu uživatelů. Udělený souhlas pro jednotlivé typy cookies je možné 

na stejném místě kdykoliv změnit nebo odvolat. 

 

ZDROJ ZPRACOVÁVANÝCH ÚDAJŮ 

 Zdrojem osobních údajů, které o Vás zpracováváme, je zejména Vaše aktivita na našich webových 

stránkách. Námi zpracovávané osobní údaje získáme buď přímo od Vás (tím, že nám je poskytnete např. 

v rámci vyplnění formuláře na naší stránce nebo z individuální korespondence s Vámi), nebo v rámci 

sledování Vaší aktivity v rámci našich stránek.  

 

KOMU MŮŽEME ÚDAJE O VÁS ZPŘÍSTUPNIT? 

Společnost KUHN-BOHEMIA a.s.  může zpřístupnit Vaše osobní údaje třetím osobám pouze v případech, 

kdy mu to budou ukládat nebo umožňovat právní předpisy anebo s Vaším souhlasem, zejména: 

- dodavatelům externích služeb (typicky programátorské či jiné podpůrné technické služby, serverové 

služby, služby související s měřením návštěvnosti našich stránek a přizpůsobování jejich obsahu 

preferencím uživatelů), 

- provozovatelům záložních serverů či provozovatelům technologií využívaných společností KUHN-

BOHEMIA a.s., kteří je zpracovávají za účelem zajištění funkčnosti stránek, 

- v nezbytně nutném rozsahu právním, ekonomickým a daňovým poradcům a auditorům společností 

KUHN-BOHEMIA a.s., kteří je zpracovávají za účelem poskytování poradenských služeb společností 

KUHN-BOHEMIA a.s.   

 



- na vyžádání či v případě podezření na protiprávní jednání mohou být osobní údaje předány také 

orgánům veřejné správy. 

Práva subjektů údajů: 

V souvislosti se zpracováním osobních údajů prostřednictvím cookies můžete uplatnit práva, jejichž 

bližší obsah je uveden na adrese: 

 https://www.kuhnbohemia.cz/cs/building-machines/sluzby/dokumenty-ke-stazeni 

Nastavení prohlížeče, nastavení cookies a možnost jejich smazání 

Při návštěvě webových stránek se zobrazí tzv. cookie banner s možností nastavení volitelných cookies a 

jejich přijetím nebo odmítnutím. Zvolte si za pomocí cookies banneru své preference a potvrďte jejich 

výběr. Svůj výběr můžete kdykoliv změnit pomocí ZDE …………. 

Cookies také můžete zakázat změnou nastavení ve Vašem prohlížeči, které umožňuje odmítnout 

používání všech nebo jen vybraných cookies. Pokud však použijete nastavení prohlížeče tak, že vypnete 

všechny cookies (včetně nutných cookies), nemusí se Vám podařit získat přístup na webové stránky a 

může být omezena funkčnost nabídky. Zakázáním cookies se cookies z prohlížeče neodstraní a je 

potřeba je odstranit nezávisle v prohlížeči. 

Na liště většiny běžně používaných prohlížečů je v záložce Help (Nápověda) návod, jak zabránit Vašemu 

prohlížeči přijímat nové cookies, jak dostávat oznámení v případech jejich přijetí i jak všechny tyto 

soubory deaktivovat. 

Většina webových prohlížečů ve výchozím nastavení soubory cookies přijímá. Uživatel však může 

nastavení svého prohlížeče změnit a cookies odmítnout a odebrat. Konkrétní postup se v jednotlivých 

prohlížečích liší, další informace tedy naleznete v nápovědě svého prohlížeče. Pro nejrozšířenější 

prohlížeče to jsou: 

Chrome - https://support.google.com/accounts/answer/61416?hl=cs 

Firefox - https://support.mozilla.org/cs/kb/vymazani-cookies 

MS Internet Explorer / Edge – https://windows.microsoft.com 

Safari – https:// support.apple.com 

 


